- 1 -

口座開設申込書

関西学院大学生活協同組合 書籍外商 殿

下記の通り、口座の開設を申し込みます。

●申込年月日      年   月   日

●所属部所

●区分（教員・非常勤教員・職員・
    嘱託 A 職員・嘱託 B 職員・アルバイト・その他）

●住所

●Tel

 ふりがな
●氏名
                                         サイン/印鑑

給与引去り承諾書

（関西学院と関西学院大学生協との協定により専任教職員の方のみご利用いた
だけます）

 サイン

              は関学生協書籍部外商の購入代金の支払いに関
し、下記の要領で毎月の給与より引去ることを承諾致します。

                 記

1. 引去り開始希望年月      年   月

※ 当月お買い上げ代金を総務部人事課に報告し、その金額を翌月支払の給与
より引去らせていだたきます。

2. どちらかに○をつけてください。

  イ. 毎月の発生額を全額引去ってもよい

  ロ. 1 ヶ月につき        円の定額で引去る